Anexo 5 (cinco)  “Oficios de designación de Administrador de contrato y de su Auxiliar”. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $22,160.00 (VEINTIDOS MIL CIENTO SESENTA PESOS 
00/100 M.N.) Antes de IVA y un monto máximo de $55,400.00 (CINCUENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) Antes de IVA. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados en el 
Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la relación

[...]

Desconcentrada en Morelos, ejercicio 2024, en la Delegación Estatal de Morelos, a continuación presentamos nuestra 
propuesta económica, misma que cubre los servicios en cantidad, calidad y oportunidad especificada en nuestra propuesta 
técnica y que nos comprometemos a cumplir y respetar es la siguiente: 

IMPORTE TOTAL DE NUESTRA PROPUESTA: $55,400.00 
CON LETRA: (Cincuenta y Cinco Mil Cuatrocientos Pesos 00/100 M.N.) 

SIN INCLUIR EL IMPUESTO A VALOR AGREGADO. 

CON UN PERÍODO DE PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DEL: 1º. De abril de 2024 al 31 de julio de 2024. 
(Desde la fecha del fallo y hasta el 31 de julio de 2024). 

LOS PRECIOS UNITARIOS SERÁN FIJOS SIN ESCALAMIENTOS DURANTE LA VIEGENCIA DEL CONTRATO.